
ROMÂNIA 

JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA FÂRDEA 

CONSILIUL LOCAL 

 

                                                                HOTĂRÂREA Nr.5  

                                                         din data de 24 noiembrie 2020 

 
                  privind aprobarea reorganizarea Organigramei şi Statului de funcţii pentru aparatul de  

            specialitate al  primarului si serviciilor publice infiintate prin hotariri ale Consiliului 

Local  

 

                

               Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţă  ordinară 

                Având în vedere referatul nr. 4614/19.11.2020 a primarului  comunei Fârdea prin care se 

propune 

reorganizarea Organigramei si Statului de functii din cadrul Aparatului de specialitate al 

primarului comunei Fârdea și ale serviciilor publice locale ,fără modificarea funcțiilor publice 

din cadrul acestora. 

                Având în vedere avizul comisiei de specialitate al consiliului local- activităti 

economico financiare,agricultură,juridică si de disciplină,gospodărie comunală și servicii 

comerț,administrarea domeniului public și privat a consiliului local 

                În temeiul  prevederilor art.129 alin (3) lit ”c” ,art.133 alin (1) art.136 alin.(1) art.139 

alin (1)  din OUG nr. 57/ 2019 ,Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare 

adoptă prezenta ; 

                                                    

                                                                HOTĂRÂRE 

 

                 
                      Art.1 – Se aprobă Organigrama pentru personalul din cadrul  aparatul de 

specialitate al primarului,ale serviciilor publice  infiintate prin hotariri ale Consiliului Local 

conform anexei 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

                      Art.2 – Se aprobă Statul de funcţii pentru aparatul de specialitate al primarului şi 

serviciile publice din cadrul instituţiei, conform anexei 2. care face parte din prezenta hotarire 

                      Art.3 – Prezenta hotărâre a fost adoptata cu  9 voturi „pentru” din 9 consilieri 

prezenți si 10 consilieri în funcție. 

                      Art.4 – Prezenta hotărâre se comunică 

- Instituţiei Prefectului judeţului Timiş – Serviciu controlul legalitatii actelor şi 

contencios administrativ 

-  Birou contabilitate 

-  Primar 

-  La dosar 

-  Afisaj  

 

 

 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            Avizat pentru legalitate -Secretar general 

           Consilier Petrescu Ioan                                                      Amăriucă – Neamţu Doina  

 
 


